



**BURMISTRZ DZIELNICY MOKOTÓW
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

ul. Rakowiecka 25/27, 02-517 Warszawa,
tel. 22 443 64 02, 22 443 64 03, faks 22 325 45 50
mokotow.burmistrz@um.warszawa.pl, www.mokotow.waw.pl

UD-IV-WID-B.1431.10.2017.AMA
CRWIP 1776/17

Warszawa, 24.03.2017r.

Pani

Sylvia Jedynska

mail: sylwiajedynska@o2.pl

malgorzatarafalska1@gmail.com

ffalandysz@gmail.com

W odpowiedzi na Pani wniosek przesłany do Wydziału Inwestycji i Infrastruktury drogą elektroniczną w dniu 12 marca 2017r. o godzinie 16:38, zarejestrowany w Centralnym Rejestrze Wniosków o Udostępnienie Informacji Publicznej pod nr CRWIP 1776/17, o udzielenie informacji dotyczących zmian w organizacji ruchu na ul. Bałuckiego i ul. Ursynowskiej informuję, co następuje:

- Ad 1. – Obecny kierunek ruchu na ul. Bałuckiego na odcinku pomiędzy ul. Ursynowską a ul. Olkuską funkcjonuje od 2005r. Odnośnie wniosku złożonego przez wymienioną w wystąpieniu Panią Joanne Lelanow i decyzji dotyczącej zmiany organizacji ruchu na ul. Bałuckiego na odcinku Ursynowska – Raclawicka polegającej na odwróceniu ruchu jednokierunkowego, wyjaśniam, że w archiwum Wydziału Inwestycji i Infrastruktury, po przejrzaniu dostępnych dokumentów od 2008r., nie odnaleziono takiego wniosku. Brak w Pani wystąpieniu przynajmniej przybliżonego terminu złożenia wniosku przez Panią Joanne Lelanow utrudnił i wydłużył poszukiwania. Należy także zauważyć, że ulicę Bałuckiego pomiędzy ul. Ursynowską a ul. Raclawicką można podzielić na dwa różne odcinki: odcinek pomiędzy ul. Raclawicką a ul. Olkuską, na którym ruch pojazdów był i jest dwukierunkowy oraz odcinek pomiędzy ul. Olkuską a ul. Ursynowską, na którym ruch pojazdów jest jednokierunkowy. Powyższe wzbudza wątpliwość, czy przedmiotowy wniosek w opisanym zakresie mógł być złożony.
- Ad 2. – Wnioski o zmianę organizacji ruchu na ul. Ursynowskiej na odcinku Kazimierzowska – Puławska i wprowadzenie jednego kierunku ruchu ze względu na trudności w ruchu dwukierunkowym były zgłaszane przez mieszkańców do Wydziału Inwestycji i Infrastruktury dla Dzielnicy Mokotów (wcześniej do Wydziału Infrastruktury) w różnej formie, często telefonicznie lub bezpośrednio w rozmowach z pracownikami, od 2009 roku. Wniosek o zmianę organizacji ruchu został poparty interpelacją Radnego Dzielnicy Mokotów. W rezultacie w końcu 2011r. Urząd Dzielnicy Mokotów postanowił rozpocząć procedurę związaną z wprowadzeniem jednego kierunku ruchu. Mieszkańcy oraz Radny z zainteresowaniem śledzili postępy w realizacji zmiany organizacji ruchu, wyrażając swoje zaniepokojenie przedłużającym się zakończeniem procesu wdrażania. W rezultacie ruch jednokierunkowy na ul. Ursynowskiej na odcinku Kazimierzowska – Puławska został wprowadzony 20.05.2014r.
- W załączeniu przekazuję zanonimizowaną korespondencję w przedmiotowej sprawie.

Załączniki - 19 stron

W Z. BURMISTRZA

Monika Gołębiewska-Kozakiewicz
Zastępca Burmistrza